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i Av. Reginaldo Lemes da Silva
¥ 24.616.187/0001-10 Exercicio: 2023
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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 030010005 - 6.344-4 - COSIP BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem  Cheque Historico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior 168.728,56
13205  01/06/2023 OP 02699 EVANDRO MOREIRADASILVA 655000 < 000 - 162.178,56
13827 14/06/2023 TR 00919 Transferencia de valores. 0,00 4.000,00 166.178,56
14011 15/06/2023 OP 02957 RAMOS VENDAS E SERVICOS EIRELI (ELETRICA 7.204,56 0,00 158.974,00
14732 19/06/2023 OC 05891 Contribuigéo para Custeio do S 0,00 93.692,47 252.666,47
14651 19/06/2023 OP 03371 ENERGISA MS DISTRIBUIDORA ENERGIA S.A. 32.676,61 0,00 219.989,86
14769 20/06/2023 OP 03293 MATSUDA & CIA LTDA 349,06 0,00 219.640,80
15099 23/06/2023 OP 03361 MATSUDA & CIA LTDA 869,56 0,00 218.771,24
15183 27/06/2023 OP 03382 MATSUDA & CIA LTDA 16.392,35 0,00 202.378,89
15487 29/06/2023 OP 03416 RAMOS VENDAS E SERVICOS EIRELI (ELETRICA 5.400,00 0,00 196.978,89
15488 29/06/2023 OP 03417 RAMOS VENDAS E SERVICOS EIRELI (ELETRICA 8.200,36 0,00 188.778,53
15767 30/06/2023 OC 06367 Remuneracéo de Depdsitos Banca 0,00 851,84 189.630,37
15608 30/06/2023 OP 03632 13113 BANCO DO BRASIL S/A 46,00 0,00 189.584,37
15565 30/06/2023 OP 03451 JHONI JUNIOR AVELINO 6.550,00 0,00 183.034,37
Total 84.238,50 98.544,31
Saldo Atual . . . 183.034,37
Total Geral . . 84.238,50 98.544,31
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